

JAGMAN ApS

Bellingevej 69, 5250 Odense SV

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Jens Holmgren Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAGMAN ApS
Bellingevej 69
5250 Odense SV

CVR-nr.: 30 51 43 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 3. oktober 2008

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Jens Holmgren Johansen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i selskabet ProKOM ApS, CVR-NR. 26250986 samt investere i værdipapirer og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 86.499, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 273.946.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab		-15.288	-4
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-44.033	-44
Resultat før finansielle poster		-59.321	-48
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.923	82
Finansielle indtægter		6.203	6
Finansielle omkostninger		-134.304	-470
Resultat før skat		-86.499	-430
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-86.499	-430
Foreslået udbytte		148.946	80
Overført resultat		-235.445	-510
		-86.499	-430

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		600.255	600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.066	132
Materielle anlægsaktiver	1	688.321	732
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	649
Finansielle anlægsaktiver		0	649
Anlægsaktiver i alt		688.321	1.381
Andre tilgodehavender		400.923	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	109.123	53
Tilgodehavender		510.046	53
Omsætningsaktiver i alt		510.046	53
AKTIVER I ALT		1.198.367	1.434

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		0	236
Foreslået udbytte for regnskabsåret		148.946	80
Egenkapital	4	273.946	441
Anden gæld		206.410	400
Langfristede gældsforpligtelser		206.410	400
Banker		474.029	340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	3
Anden gæld		231.482	250
Kortfristede gældsforpligtelser		718.011	593
Gældsforpligtelser i alt		924.421	993
PASSIVER I ALT		1.198.367	1.434
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	<u>600.255</u>	<u>264.198</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>600.255</u>	<u>264.198</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	132.099
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>44.033</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>176.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>600.255</u>	<u>88.066</u>

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 t.kr.
Kostpris 1. januar 2017	1.816.513	1.067
Tilgang i årets løb	0	750
Afgang i årets løb	<u>-1.816.513</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.817</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-1.167.707	-389
Årets resultat	100.923	82
Udbytte modtaget	-250.000	-400
Årets opskrivninger, netto	<u>1.316.784</u>	<u>-461</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-1.168</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>649</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>109.123</u>	<u>53</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	109.123	43
Lån tilbagebetalt i året	58.400	0
Rentefod (%)	10,50%	8,50%

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	235.445	80.000	440.445
Betalt ordinært udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-235.445</u>	<u>148.946</u>	<u>-86.499</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>148.946</u>	<u>273.946</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor CloudKOM ApS' mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31. december 2017 udgør mellemværende med pengeinstitut i CloudKOM ApS en gæld på kr. 6.828.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor ProKOM A/S' mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31. december 2017 udgør mellemværende med pengeinstitut i ProKOM A/S et indestående på kr. 353.593.